
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001201 建設工事

指名

電気通信 詳細業種
情報第１２号 庵我地域他ＦＴＴＨ網整備工事工事番号及び工事名
福知山市庵我地域他地内工事場所
自 平成22年 6月30日 ～ 至 平成23年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

公募型指名競争入札（ＪＶ方式） 総価契約
平成22年 5月20日入札・見積日 13時50分 入札室（旧本館２階）
庵我地域他のＦＴＴＨ光ケーブル敷設及び難視聴対策用引込工事

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

アイテック・レナット共同企業体

ＮＴＴインフラネット・ホリテック共
同企業体

協和・栗原共同企業体

コミューチュア・森電気工業共同企業
体

東邦電気工業・西日本電気システム共
同企業体

日本コムシス・堀通信共同企業体

日本電通・盛電工業共同企業体

166,654,000

166,673,000

166,810,000

165,500,000

166,721,000

－

－

－

辞退

落札

辞退

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１９３，３００千円（税抜き）最低制限価格：１６５，４２６千円（税抜き）



情報 12

参加させなかっ
た者、その理由

（公募型指名競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

東邦電気工業・西日本電気システム共同企業体

大阪市北区大淀南3丁目8番12号

道路占用申請および民地承諾の許可に不測の時間を要したため。

引込み世帯数及びルート変更による

関係機関及び地権者との占用許可等に想定外の時間を要し、関係区域の工事着
手が遅延したため。

道路占用申請及び民地承諾の許可に不測の時間を要したため。

第 号 庵我地域他ＦＴＴＨ網整備 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

173,775,000
202,965,000

173,697,300

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 2月24日0

0

0

0

平成23年 3月 1日

平成23年 3月31日

平成23年 6月24日

平成22年 6月30日 ～ 平成23年 3月31日

平成22年 6月30日

平成22年 6月30日

平成23年 6月30日

平成23年10月14日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し

（１）共同企業体方式による（２）結成方法構成員（A）：平成21年
度福知山市入札参加資格者名簿の「電気通信工事」に登録されたも
ののうち、最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
総合評定値（P)が「電気通信工事」で900点以上であること構
成員（Ｂ）：平成21年度福知山市入札参加資格者名簿で「電気通信
工事」のA等級に登録され、福知山市内に本社・本店、支店・営業所
を有するもの
（３）構成員のいずれかが、平成10年度以降に「加入者系光ファイ
バー工事」、「第一種電気通信事業者光ファイバー工事」のいずれ
かの類似工事を単体で元請あるいは共同企業体の構成員（出資比率
20％以上）として完了した実績のあること
（４）入札参加申請時に当該工事に配置を予定する現場代理人・主
任技術者・監理技術者を建設業法の規定により、適正に確保できる
こと



　変更額 -21,486,150円 変更契約日 平成23年9月29日
　変更工期 ～

　引込世帯数の減少による設計変更

　変更理由
第５回変更契約


